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Sección: 07  CLASES PASIVAS

EJERCICIO PRESUPUESTARIO

2005

(Miles de euros)

Clasif. por
programas Explicación Cap.1 Cap.4 Cap.1 a 8

211N Pensiones de Clases Pasivas 7.255.296,43 7.255.296,43

211O Otras pensiones y prestaciones de Clases Pasivas 63.876,00 63.876,00

212N Pensiones de guerra 529.323,00 529.323,00

TOTAL Programas 7.255.296,43 593.199,00 7.848.495,43

TOTAL 7.255.296,43 593.199,00 7.848.495,43



PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO
ESTADO, OO.AA., O.PUBLICOS Y S.SOCIAL

Resumen económico por programas
 

Sección: 07  CLASES PASIVAS

EJERCICIO PRESUPUESTARIO

2005

(Miles de euros)

Total

7.255.296,43

63.876,00

529.323,00

7.848.495,43

7.848.495,43


